LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I BURMIT Ti RI GJENERUES TE ENERGJISE, HIDROCENTRALI "VILE", NE UJIRAT E
RRJEDHES SE MESME DHE TE POSHTME T LUGINES TE PERROIT TE PANARITIT, BASHKIA KORCE, QARKU KORCE.
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PAMJE NGA ANA JUG-PERNDIMORE E GODINES

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage ¢ toale ¢ shesheve t& ndértimi té n/objekieve ¢ HEC: 35070 m*
Sipérfaqe totale ¢ ndétimit té n/objekicve (¢ HEC 850’
Gjatésia lineare ¢ kanalit t tubacionit (& derivacionit:

TREGUES TEKNIK:

Kuota ¢ Veprés t¢ Marries (niveli i jit né digd): 786.00 m mn.d
uota ¢ godins ¢ HEC VILE: 584.00mmad

Fugia ¢ instaluar; 1994 kW

Energjia mesatare vjetore: 789397220 kWhtvit

PRONAT QI ZHVILLOHEN PER PROJEKT PROPOZIMIN
Godina ¢ HECit, Pasuria r. 97, ZK 1828
Parcela pyjore 2, 1123, 113, 116, 126

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

Z.EDI RAMA

Miratuar me Vendim € K.K.T Nr.4, Daté 27/0412018

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: NDERTIMI I BURMIT TE RE
GIENERUES T ENERGJISE, HIDROCENTRALI "VILE", NE UJRAT
E RRIEDHES SE MESME DHE TE POSHTME TE LUGINES TE:
PERROIT TE PANARITIT, BASHKIA KORCE, QARKU KORGE.
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